
 
 

ДУМА  
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 
26.10.2021               г. Уссурийск                   № 513-НПА 
 
 

О внесении изменений в решение Думы  
Уссурийского городского округа от 23 декабря 2014 года  
№ 84-НПА "Об утверждении Перечня муниципальных  

должностей, лица замещающие которые, обязаны  
предоставлять сведения, указанные в статьях 8 и 8.1  

Федерального закона от 25 декабря 2008 года  
№ 273-ФЗ "О противодействии коррупции" 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года  
№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации" от 1 июля 2021 года № 255-ФЗ "О внесении 

изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации и 

деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации 

и муниципальных образований" и отдельные законодательные акты 

Российской Федерации" и Уставом Уссурийского городского округа, Дума 

Уссурийского городского округа  
 
 

РЕШИЛА: 
 
 1. Внести в решение Думы Уссурийского городского округа от 23 
декабря 2014 года № 84-НПА "Об утверждении Перечня муниципальных  
должностей, лица замещающие которые, обязаны предоставлять сведения, 

указанные в статьях 8 и 8.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 года  
№ 273-ФЗ "О противодействии коррупции" следующие изменения: 
 Приложение к решению Думы изложить в следующей редакции: 
       "Приложение 
       к решению Думы  
       Уссурийского городского округа 
       от 23.12.2014 № 84-НПА 
 
 

consultantplus://offline/ref=BC7F48D0F3BA97E62C7398CF52168BCA33069FD1B416D46B927696432C675DEA5A84077E162FBA639F71F1EDHDx2B


Перечень 
муниципальных должностей, лица замещающие которые 

обязаны предоставлять сведения, указанные в статьях 
8 и 8.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 года 

№ 273-ФЗ "О противодействии коррупции" 
 

I. Муниципальные должности в Думе Уссурийского городского 

округа 

1. Председатель Думы  Уссурийского городского округа  

2. Заместитель председателя Думы Уссурийского городского округа  

3. Депутаты Думы Уссурийского городского округа  

II. Муниципальные должности в администрации Уссурийского 

городского округа 

1. Глава Уссурийского городского округа  

III. Муниципальные должности в Контрольно-счетной палате 

Уссурийского городского округа  

1. Председатель Контрольно-счетной палаты Уссурийского 

городского округа  

2. Заместитель председателя Контрольно-счетной палаты 
Уссурийского городского округа  

3. Аудитор Контрольно-счетной палаты Уссурийского городского 

округа  
 

2. Опубликовать настоящее решение в источнике для официального 

опубликования. 
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования. 
 
 

Председатель Думы 
Уссурийского городского округа 

______________А.Н. Черныш 
 

 И.о. главы  
Уссурийского городского округа 
_________________М.Р. Терчиев 
 

  
 

 


